PAGE
13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09 апреля 2018 года № 21 О внесении изменений в постановление Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.04.2016г. № 92 «Об утверждении административного регламента Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности.

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 апреля  2018 года     № 21

О внесении изменений в постановление

Администрации  Новопершинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области  от 18.04.2016г. № 92 «Об утверждении административного регламента Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности.
      На основании протеста прокуратуры Дмитриевского района от 29.03.2018г. № 53-2018 на постановление администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района от 18.04.2016г. № 92 «Об утверждении административного регламента Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в Постановление  Администрации  Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  от 18.04.2016г. № 92 «Об утверждении административного регламента Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»

          - п.п. «б» п.2.6.2.  исключить.

      - п.п. «б» п. 2.6.3. – исключить.

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопершинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                        А.Н.Дорожкин

PAGE